泉州师范学院工会文件

泉师院工〔2013〕21号

关于举办教职工登山活动的通知

各工会分会、直属工会小组：

为丰富教职工业余生活，让教职工走进清源山感受争创5A景区后的不同风情，搭建沟通交流平台，校工会定于2013年5月11日（本周六）举办教职工登清源山活动，具体事项通知如下：

一、参加对象：我校在职教职工、部分合同工（工会会员）
二、活动时间及地点：

自愿参加活动的教职工于5月11日（周六）上午9:00前在清源山老君岩入口处集中（交通均自行解决），由校工会统一组织购票后开始登山，到达南台目的地后，向组织者报到并领取茶叶及《泉州师院教职工活动卡》（每人2张，每张10元，供买开水及茶点），自行结伴活动。

三、注意事项：
1、要办理登山年卡的教职工可于5月10日（周五）下午4:00前到校工会办公室登记，并上交一张本人1寸相片及53元差价；

2、为保证安全、环保及达到锻炼的目的，请参加者尽量徒步上山，家属的费用自理。

3、教职工要自行准备好衣物，穿防滑性能好的旅游鞋、运动鞋等，登山时要时刻注意安全，最好结伴而行，有事随时与组织者联系（杨老师18905053282、 何老师15906067989），并自觉配合组织者的协调安排。
4、登山要根据个人的身体素质量力而行，如患不宜登山的如心肺病、高血压等不要参加活动；

5、在规定的时间（上午9：00前）内未到者，上山的费用自己负责；

6、到达南台（到天湖后再向上走一小段路即是）后，用《活动卡》领取开水、茶点及茶叶（也可自带茶叶），扑克等娱乐用具自带；

7、如遇天气等原因不能确定是否照常开展活动，请及时与组织者联系。

为便于组织，请各单位通知后即可作初步登记，具体名单于5月10日前报送工会办公室。

泉州师范学院工会

                                      2013年5月8日

  抄送：省教科文卫体工会，市教育工会，张舟副书记。
  泉州师范学院工会办公室                    2013年5月8日印发

- 1 -